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排名表(守门员)

截止至第 48场
得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

12 王权 江苏 12567-114 37-77 11-24 20-58 3-16 1-3 0-8 139-3001 46.3

1 张峥 上海 12553-116 27-97 18-42 22-78 10-61 1-4 5-17 136-4152 32.8

1 刘宗其 天津 12665-147 13-60 22-59 20-88 7-39 0-8 6-35 133-4363 30.5

1 王旭兴 广东 12330-73 27-69 20-38 10-34 8-43 2-8 10-28 107-2934 36.5

1 于性哲 山东 12328-79 21-49 16-35 10-40 19-51 0-5 5-24 99-2835 35.0

1 高逸凡 安徽 11239-95 20-71 17-44 7-55 8-42 4-7 4-17 99-3316 29.9

12 丛霖 北部 12024-58 26-62 13-23 11-44 6-28 5-6 5-17 90-2387 37.8

1 王泷 北京 12019-68 26-61 13-25 17-64 2-22 0-2 5-15 82-2578 31.9

16 孟辉 北京 12927-59 14-37 4-20 19-56 4-17 0-0 2-7 70-1969 35.7

12 曾献辰 安徽 12122-61 9-42 11-28 8-33 3-26 2-2 10-25 65-21710 30.0

1 丁大伟 江苏 12129-66 16-38 10-22 4-35 3-8 0-1 0-7 62-17711 35.0

16 郎俊夫 北部 12317-31 18-40 13-22 5-33 3-25 1-1 1-12 58-16412 35.4

16 王帅 山东 12113-36 15-31 10-19 1-21 3-17 0-2 4-14 46-14013 32.9

12 温  杰 广东 1206-12 7-16 4-13 3-13 2-9 1-3 0-3 23-6914 33.3

22 刘正松 山东 604-18 2-9 2-2 2-7 0-2 0-0 1-5 11-4315 25.6

1 蔡阔 北部 611-6 3-11 3-8 2-8 1-4 0-0 0-1 10-3816 26.3

19 马  跃 广东 1224-9 2-7 1-1 1-7 0-6 0-1 0-0 8-3117 25.8

16 朱春雷 上海 1222-9 4-12 0-7 1-6 0-1 0-0 1-4 8-3918 20.5

16 刘海亮 天津 1203-11 2-6 0-9 1-10 1-6 0-0 1-5 8-4719 17.0

12 周哲韬 上海 1200-2 2-4 0-0 1-4 0-3 0-0 2-5 5-1820 27.8

18 张  腾 广东 1203-8 1-4 0-0 1-8 0-0 0-0 0-0 5-2021 25.0

12 孔祥杰 北京 604-10 0-4 0-0 0-9 1-3 0-0 0-0 5-2622 19.2

16 王禹澎 江苏 600-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-023 0.0
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排名表(守门员)

截止至第 48场
7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

12 曾献辰 安徽 12122-61 9-42 11-28 8-33 3-26 2-2 10-25 65-2171 40.0

1 王旭兴 广东 12330-73 27-69 20-38 10-34 8-43 2-8 10-28 107-2932 35.7

1 刘宗其 天津 12665-147 13-60 22-59 20-88 7-39 0-8 6-35 133-4363 17.1

1 王泷 北京 12019-68 26-61 13-25 17-64 2-22 0-2 5-15 82-2574 33.3

1 张峥 上海 12553-116 27-97 18-42 22-78 10-61 1-4 5-17 136-4155 29.4

12 丛霖 北部 12024-58 26-62 13-23 11-44 6-28 5-6 5-17 90-2386 29.4

1 于性哲 山东 12328-79 21-49 16-35 10-40 19-51 0-5 5-24 99-2837 20.8

16 王帅 山东 12113-36 15-31 10-19 1-21 3-17 0-2 4-14 46-1408 28.6

1 高逸凡 安徽 11239-95 20-71 17-44 7-55 8-42 4-7 4-17 99-3319 23.5

12 周哲韬 上海 1200-2 2-4 0-0 1-4 0-3 0-0 2-5 5-1810 40.0

16 孟辉 北京 12927-59 14-37 4-20 19-56 4-17 0-0 2-7 70-19611 28.6

16 朱春雷 上海 1222-9 4-12 0-7 1-6 0-1 0-0 1-4 8-3912 25.0

22 刘正松 山东 604-18 2-9 2-2 2-7 0-2 0-0 1-5 11-4313 20.0

16 刘海亮 天津 1203-11 2-6 0-9 1-10 1-6 0-0 1-5 8-4714 20.0

16 郎俊夫 北部 12317-31 18-40 13-22 5-33 3-25 1-1 1-12 58-16415 8.3

19 马  跃 广东 1224-9 2-7 1-1 1-7 0-6 0-1 0-0 8-3116 0.0

18 张  腾 广东 1203-8 1-4 0-0 1-8 0-0 0-0 0-0 5-2017 0.0

12 孔祥杰 北京 604-10 0-4 0-0 0-9 1-3 0-0 0-0 5-2618 0.0

16 王禹澎 江苏 600-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-019 0.0

1 蔡阔 北部 611-6 3-11 3-8 2-8 1-4 0-0 0-1 10-3820 0.0

12 温  杰 广东 1206-12 7-16 4-13 3-13 2-9 1-3 0-3 23-6921 0.0

1 丁大伟 江苏 12129-66 16-38 10-22 4-35 3-8 0-1 0-7 62-17722 0.0

12 王权 江苏 12567-114 37-77 11-24 20-58 3-16 1-3 0-8 139-30023 0.0
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